
 
Hej på er alla nya och gamla prenumeranter. 
 
Ja, nu är Tur 2006 på Svenska Mässan i Göteborg i full gång och du är hjärtligt välkommen att besöka oss i 
vår monter 03:30 i A-hallen. 
Vi som finns i montern är Annelie och Lillemor samt vår nya praktikant Johanna. Vi har också Christoffer som 
jobbar med gorillaresorna i Rwanda och vår Kenya Explorer-resa.  

http://www.naturresor.com/R_ktz_1.php

 
 Under lördagen finns Micke med oss för att berätta om de kajakturer som vi har tillsammans med Svante 
Lysén här på Bohuskusten. 

http://www.naturresor.com/R_kajak_1.php

 
Det  känns jätteroligt att också kunna presentera "Nöjda Kunder" som hjälper oss i montern. På lördag finns 
Annie Karlsson och Kerstin Thuresson med oss. De har rest på många av våra resor och berättar gärna om 
detta. Kerstin är också med oss på söndagen. På både lördag och söndag kl 16.00 kommer jag att ha 
bildvisning/föredrag i konferensrum H1. Det kommer att handla om Tigerresorna till Indien 2007, där vi 
förutom tigrar möter många andra djur, samt mitt nya resmål Bhutan. 

http://www.naturresor.com/R_tiger_1.php 

Föredraget är gratis när du betalt inträde till mässan. Välkommen. 
 
Efter Fotomässan i Jönköping, 7-8 april, så presenterar vi de av er prenumeranter som har vunnit en 
späckhuggarsafari på Lofoten. Jag drar helt enkelt två vinnare från era e-mail adresser som ligger på 
prenumerationen. Nya som gamla prenumeranter. Ni kommer att bli två stycken som vinner varsin resa till ett 
värde av 7600:- Transporten till Lofoten är ej inkluderad i vinsten, inte heller eventuell vinstskatt. Jag håller 
tummarna för er allihop! 

http://www.naturresor.com/R_orca_1.php

 
 
Hälsningar från Annelie i ett snöigt Tjuvkil. 
  

Natur Resor Annelie Utter AB och Zanzibar Garden Café 
All information om företaget hittar du på www.naturresor.com 

Telefon: +46 (0) 303-22 50 80, +46 (0) 303-22 56 80 
Mobil: +46 (0) 707-222 337 
E-post: annelie.utter@naturresor.com 
Besöksadress / leveransadress: Tjuvkil (Vid väg 168 mot Marstrand) För vägbeskrivning se hemsidan. 
Faktureringsadress: Fagaredsliden 2, 437 41 Lindome Sweden 
För bokning och frågor ang fakturor ring: +46 (0) 31-99 01 25 

Nyhetsbrevet skickas med hjälp av http://www.s3s.  se  
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